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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 1 Fem., 800m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 2 Masc., 100m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MAYORDOMO DELGADO, Daniel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 54.62
50m: 25.92 100m: 54.62

2. RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 56.08
50m: 27.14 100m: 56.08

3. ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 56.27
50m: 27.43 100m: 56.27

4. CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 56.34
50m: 26.66 100m: 56.34

5. VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 56.40
50m: 27.41 100m: 56.40

PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 56.40
50m: 25.98 100m: 56.40

7. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 00828 - C.N. Pozuelo 57.21
50m: 26.71 100m: 57.21

8. FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles 57.31
50m: 27.05 100m: 57.31

9. BAREA DE ORBE, Fernando 81 00010 - A.D.N. Mostoles 58.50
50m: 27.30 100m: 58.50

10. MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 59.16
50m: 27.93 100m: 59.16

11. BELLVER BELDA, Jorge Alberto 01 01088 - C.N. Sierra Oeste 59.31
50m: 28.52 100m: 59.31

12. BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 59.54
50m: 28.38 100m: 59.54

13. CANTERO ELVIRA, Jose Ramon 93 00010 - A.D.N. Mostoles 1:00.27
50m: 29.72 100m: 1:00.27

DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:00.27
50m: 28.64 100m: 1:00.27
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 2, Masc., 100m Libre, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

15. ZHANG, Zhanshuo 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:00.36
50m: 28.60 100m: 1:00.36

16. MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 1:00.65
50m: 29.15 100m: 1:00.65

17. PINAZO MARTIN, Daniel 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:03.88
50m: 30.61 100m: 1:03.88

18. SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:04.04
50m: 30.81 100m: 1:04.04

19. PRIETO MARTIN, Luis 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:04.09
50m: 30.26 100m: 1:04.09

LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:04.09
50m: 30.50 100m: 1:04.09

21. MARRERO MARTINEZ, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.42
50m: 30.88 100m: 1:04.42

22. RESA CAMACHO, Gonzalo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:07.65
50m: 32.15 100m: 1:07.65

23. ARCE RUZA, Gonzalo 05 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:07.74
50m: 32.20 100m: 1:07.74

BAJA MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA RAMIREZ CHAVES, Cesar 04 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA ZUÑIGA CARO, Hugo 99 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA ESCOBAR SUAREZ, Jorge Alejandro 04 01088 - C.N. Sierra Oeste
BAJA PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 3 Fem., 200m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:17.02
50m: 31.67 100m: 1:05.92 150m: 200m: 2:17.02

2. TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:17.95
50m: 31.95 100m: 1:06.67 150m: 200m: 2:17.95

3. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 2:20.88
50m: 33.33 100m: 1:09.96 150m: 200m: 2:20.88

4. HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 2:21.24
50m: 32.93 100m: 1:08.65 150m: 200m: 2:21.24

5. PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:22.42
50m: 32.31 100m: 1:07.03 150m: 200m: 2:22.42

6. BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 2:22.78
50m: 32.43 100m: 1:07.93 150m: 200m: 2:22.78

7. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 00828 - C.N. Pozuelo 2:23.99
50m: 32.77 100m: 1:09.74 150m: 200m: 2:23.99

8. HORTON, Adria Leigh 03 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:24.62
50m: 33.58 100m: 1:10.52 150m: 200m: 2:24.62

9. RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 01152 - C.N. Las Matas 2:26.18
50m: 33.93 100m: 1:11.27 150m: 200m: 2:26.18

10. JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba 2:26.39
50m: 34.12 100m: 1:10.64 150m: 200m: 2:26.39

11. SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:29.50
50m: 34.36 100m: 1:11.80 150m: 200m: 2:29.50

12. SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:30.42
50m: 34.85 100m: 1:12.45 150m: 200m: 2:30.42

13. MARTIN PASAMONTES, Daniela 06 P1206 - C.N. Villalba 2:31.27
50m: 33.30 100m: 1:11.15 150m: 200m: 2:31.27

14. DE LA FUENTE MOZO, Patricia 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:32.92
50m: 34.16 100m: 1:11.74 150m: 200m: 2:32.92

15. MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Matas 2:35.60
50m: 35.80 100m: 1:15.56 150m: 200m: 2:35.60

BAJA MEDRANO TORREJÓN, Elisa 06 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA VÁZQUEZ NIETO, Daniela 05 00828 - C.N. Pozuelo
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 3, Fem., 200m Libre, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas
BAJA GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont

Prueba 4 Masc., 50m  Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 35.56
2. BEARDON GONZALEZ, Liam 02 01152 - C.N. Las Matas 36.62
3. OJEDA ROMANO, David 02 00828 - C.N. Pozuelo 37.24
4. CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 37.38
5. OREJAS VAZQUEZ, Guillermo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 37.39
6. BONA GARROTE, Manuel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 38.67
7. TEMPRANO LÓPEZ DEL RINCÓN, Borja94 00828 - C.N. Pozuelo 40.31

BAJA MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

Prueba 5 Fem., 100m  Braza JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 1:27.08
50m: 41.36 100m: 1:27.08

2. SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.58
50m: 43.61 100m: 1:31.58

3. ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 1:31.72
50m: 43.46 100m: 1:31.72

4. CORONA ESCOBAR, Cristina 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:31.92
50m: 43.61 100m: 1:31.92

5. FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:33.16
50m: 45.52 100m: 1:33.16

6. MARTIN PASAMONTES, Daniela 06 P1206 - C.N. Villalba 1:37.43
50m: 45.80 100m: 1:37.43
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 5, Fem., 100m  Braza, JUNIOR+MAYORES F FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

7. PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:41.02
50m: 47.59 100m: 1:41.02

8. ESPAÑA RUIZ, Irene 01 00828 - C.N. Pozuelo 1:41.60
50m: 46.84 100m: 1:41.60

9. SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas 1:42.80
50m: 48.98 100m: 1:42.80

10. PUEBLA GÓMEZ, Martina 03 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:45.46
50m: 48.09 100m: 1:45.46

Prueba 6 Masc., 400m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 1:13.64
50m: 34.52 100m: 1:13.64

2. GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles 1:15.57
50m: 34.65 100m: 1:15.57

3. MARTIN MARCOS, Patricia 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:21.18
50m: 35.77 100m: 1:21.18

4. DE ANTONIO FILIPPOVA, Veronica 03 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:24.15
50m: 38.11 100m: 1:24.15

BAJA MEDRANO TORREJÓN, Elisa 06 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA SAN JUAN PRIEDE, Verena Tiziana 04 01088 - C.N. Sierra Oeste
BAJA UJADOS TOLEDANO, Lara 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial
BAJA CASTRO MARIMON, Marta 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 8 Masc., 100m  Espalda JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ PALACIOS, Ricardo 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.33
50m: 30.30 100m: 1:01.33

2. MARTIN MARQUEZ, Hugo 03 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.39
50m: 30.48 100m: 1:04.39

3. VALVERDE CABEZAS, Jose 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.91
50m: 31.10 100m: 1:04.91

4. MANERO ALCOJOR, Sergio 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.06
50m: 30.65 100m: 1:05.06

5. GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.37
50m: 31.18 100m: 1:05.37

6. GARCIA GARCIA, Ruben 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.18
50m: 32.11 100m: 1:06.18

7. BELLVER BELDA, Jorge Alberto 01 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:06.40
50m: 31.81 100m: 1:06.40

8. LOPEZ LEON, Juan Pedro 01 00828 - C.N. Pozuelo 1:06.52
50m: 31.87 100m: 1:06.52

9. MORENO LOPEZ, Alberto 04 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.83
50m: 31.74 100m: 1:06.83

10. DEL VILLAR VENTURA, Gonzalo 05 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:13.93
50m: 35.46 100m: 1:13.93

BAJA MAYORDOMO DELGADO, Arturo 05 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA SANZ DIAZ, Javier 03 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 9 Fem., 50m  Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 00828 - C.N. Pozuelo 33.70
2. PALOMARES ALISES, Maria 04 00010 - A.D.N. Mostoles 34.02
3. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 34.59
4. MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Matas 36.64
5. GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 37.47
6. JIMENEZ ROMERO DE AVILA, Lydia 06 00828 - C.N. Pozuelo 37.69
7. IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 00010 - A.D.N. Mostoles 37.80
8. LERIDA MALDONADO, Beatriz 05 00828 - C.N. Pozuelo 39.28
9. ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 40.55

10. DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 40.89
BAJA DE SANTIAGO MARTINEZ, Marta 04 00172 - C.N. Aranjuez

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PALOMARES ALISES, Miguel 02 00010 - A.D.N. Mostoles 27.84
2. GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 28.51
3. MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 28.70
4. HIDALGO PEREZ, David 02 P1206 - C.N. Villalba 29.37
5. CEBAN, Petru 04 00010 - A.D.N. Mostoles 30.38
6. BEARDON GONZALEZ, Liam 02 01152 - C.N. Las Matas 30.55
7. CANTERO ELVIRA, Jose Ramon 93 00010 - A.D.N. Mostoles 31.42
8. MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 31.56
9. CONTRERAS SANTAMARIA, Raul 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 31.75

10. LOPEZ LINDO, David 05 00828 - C.N. Pozuelo 32.38
11. PINAZO MARTIN, Daniel 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 32.41
12. ARCE RUZA, Gonzalo 05 01088 - C.N. Sierra Oeste 33.36
13. RUEDA GUTIERREZ, Daniel 02 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 33.88
DQ ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo
DQ ESCOBAR SUAREZ, Jorge Alejandro 04 01088 - C.N. Sierra Oeste

BAJA ZUÑIGA CARO, Hugo 99 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA RIVERO GONZALEZ, Javier 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 11 Fem., 200m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 00828 - C.N. Pozuelo 2:32.02
50m: 32.17 100m: 1:09.70 150m: 200m: 2:32.02

2. CARRION LAMPARERO, Claudia 03 00010 - A.D.N. Mostoles 2:34.99
50m: 32.83 100m: 1:14.14 150m: 200m: 2:34.99

3. TOMAS PRIETO, Rocio 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:49.84
50m: 37.59 100m: 1:21.81 150m: 200m: 2:49.84

4. SANCHEZ FERNANDEZ, Monica 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.09
50m: 36.56 100m: 1:21.73 150m: 200m: 2:53.09

5. ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 2:53.34
50m: 38.19 100m: 1:22.80 150m: 200m: 2:53.34

DQ GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00010 - A.D.N. Mostoles

Prueba 12 Masc., 400m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BEARDON GONZALEZ, Liam 02 01152 - C.N. Las Matas 4:45.75
50m: 32.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.74 200m: 2:18.21 300m: 400m: 4:45.75

BAJA BENITO RINCÓN, Enrique 03 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA GÁLVEZ PONCE, José Ignacio 01 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA PICAZO MATA, Alejandro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 13 Fem., 50m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ SANCHEZ, Laura 05 00828 - C.N. Pozuelo 29.20
2. IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 00010 - A.D.N. Mostoles 30.27
3. PEÑA FRANCO, Celia 04 00828 - C.N. Pozuelo 32.38
4. DE ANTONIO FILIPPOVA, Veronica 03 01088 - C.N. Sierra Oeste 32.55
5. JIMENEZ ROMERO DE AVILA, Lydia 06 00828 - C.N. Pozuelo 33.78
6. FILGUEIRAS OLMO, Helena 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 34.24
7. DE SANTIAGO MARTINEZ, Marta 04 00172 - C.N. Aranjuez 34.34
8. PUEBLA GÓMEZ, Martina 03 01088 - C.N. Sierra Oeste 34.36
9. ALVAREZ GONZALEZ, Uxia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 34.38

10. BEDOYA GOZALO, Paula 06 P1206 - C.N. Villalba 34.45
11. CUETO GUTIÉRREZ, Blanca 06 00828 - C.N. Pozuelo 35.43
12. DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 35.93
13. SANTUCHO CALAIO, Agustina 05 01152 - C.N. Las Matas 36.20
14. GONZÁLEZ MARTÍN, Verónica 06 00828 - C.N. Pozuelo 38.11
15. SANCHEZ REDONDO, Jimena 06 00828 - C.N. Pozuelo 39.00

BAJA DEL RIO BLAZQUEZ, Aranzazu 04 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA SAN JUAN PRIEDE, Verena Tiziana 04 01088 - C.N. Sierra Oeste
BAJA PERERA PEREZ DE VILLAR, Luna 06 01152 - C.N. Las Matas
BAJA GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.N. Vallmont
BAJA PASTOR MARTINEZ, Julia 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA UJADOS TOLEDANO, Lara 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

Prueba 14 Masc., 200m  Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BAREA DE ORBE, Fernando 81 00010 - A.D.N. Mostoles 2:36.05
50m: 34.11 100m: 1:12.55 150m: 200m: 2:36.05

2. GARCIA GARCIA, Ruben 04 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.03
50m: 36.77 100m: 1:18.24 150m: 200m: 2:46.03

3. GRACIA SANCHEZ, Alvaro 05 00010 - A.D.N. Mostoles 2:50.43
50m: 37.77 100m: 1:20.43 150m: 200m: 2:50.43

4. SENOVILLA RAMOS, Lucas 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:53.56
50m: 40.20 100m: 1:23.81 150m: 200m: 2:53.56
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 14, Masc., 200m  Braza, JUNIOR+MAYORES M FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. OREJAS VAZQUEZ, Guillermo 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 3:06.61
50m: 39.08 100m: 1:24.45 150m: 200m: 3:06.61

BAJA DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

Prueba 15 Fem., 200m  Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ALVAREZ MANCHADO, Alba 01 00010 - A.D.N. Mostoles 2:31.46
50m: 34.13 100m: 1:12.02 150m: 200m: 2:31.46

2. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.30
50m: 37.55 100m: 1:18.58 150m: 200m: 2:45.30

3. RODRIGUEZ ALGUACIL, Maria 05 01152 - C.N. Las Matas 2:47.92
50m: 39.45 100m: 1:22.42 150m: 200m: 2:47.92

4. MARTIN MARCOS, Patricia 05 00828 - C.N. Pozuelo 2:48.03
50m: 38.65 100m: 1:21.46 150m: 200m: 2:48.03

5. SANCHEZ PARRA, Marina 06 00010 - A.D.N. Mostoles 2:50.09
50m: 39.05 100m: 1:21.90 150m: 200m: 2:50.09

6. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Matas 2:50.30
50m: 39.49 100m: 1:23.15 150m: 200m: 2:50.30

7. PEDRERO GARCÍA, Leire 04 01152 - C.N. Las Matas 2:54.71
50m: 40.21 100m: 1:24.55 150m: 200m: 2:54.71
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CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 16 Masc., 200m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 2:48.12
50m: 36.52 100m: 1:18.33 150m: 200m: 2:48.12

DQ FEREZ FERNANDEZ, Adrian 05 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA IGLESIAS SERRANO, Adrian 04 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

Prueba 17 Fem., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HERRANZ TABERNERO, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:14.92
50m: 34.58 100m: 1:14.92

2. BLAZQUEZ MEDIAVILLA, Carla 06 01353 - C.N. Vallmont 1:16.28
50m: 34.02 100m: 1:16.28

3. JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba 1:19.09
50m: 35.21 100m: 1:19.09

4. SALIDO MARCOS, Maria 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:20.81
50m: 38.47 100m: 1:20.81

5. CORONA ESCOBAR, Cristina 06 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 1:21.17
50m: 37.58 100m: 1:21.17

6. LERIDA MALDONADO, Beatriz 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:25.88
50m: 38.93 100m: 1:25.88

7. BEDOYA GOZALO, Paula 06 P1206 - C.N. Villalba 1:39.65
50m: 45.05 100m: 1:39.65

DQ DE LOS SANTOS HESLER, Barbara 05 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
DQ PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

BAJA CASTRO MARIMON, Marta 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.71725 Registered to Madrid 18/01/2022 12:49 - Página 12

CN MOSTOLES_3ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
MADRID, 15/1/2022

Prueba 18 Masc., 800m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
15/01/2022 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


